Daté 29/03/2017

VENDIM NR. 1
I
ASAMBLESIE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “InFocus” SHPK

Sot mé daté 29.03.2017. né seling e shogérisé “InFoeus” SH.P.K, shogén me
pérgjegjési & kufizuar, e regjistruar prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit me numér
unik  identifikimi (NIPT) L62127029P. me seli né& adresén Tirané, Shqipéri, Njésia
Administrative nr.5. rruga"Sulejman Delvina", pallati 1/1, ap. 4 (“Shogéria”), u mblodh
Asambleja e Pérgjithshme e Shoqérisé.

Né mbledhje morén pjesé:

1. Ortaku Z. Erik Hysenaj, q& zotéron 100 % t& kapitalit t& shogérisg “InFocus”shpk.

Para ortakéve u parashtrua pér diskutim céshtja e rendit € dités si mé poshté:
1. Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t& shogérisé “InFocus™Shpk.

Né lidhje me kété ¢éshtje me unanimitet asambleja e ortakéve 1€ shogqérisé “InFocus™ shpk:

Vendosi
1. Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t& shoqérisé¢ “InFocus™Shpk.

Nga

Projektime, mbikegyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit; Sherbime konsulence ne
fushen e ndertimit, planifikimit urban, planifikimit te peizazhit; Vlersime mjedisore, te
pasurive te paluajtshme dhe gjeodezike:;Projektime ng shkenca kompjuterike; Konsulence
juridike me kontraktore te huaj dhe vendas; Kontroll dhe asistence ne pergatitjen e
projekteve; Pergatitje dhe vleresim dokumentacioni te tenderave; Studime Arkeologjike;

té béhet:

Qender informacioni per grumbullimin, perpunimin, e shperndarjen e sistemeve te
informacionit; Qender konsulence per aktivitete te ndyshme; Konceptim, zhvillim e
mirembajtje te sistemeve te TIK: Shypshkime, botime. printime, fotokopjime,
shumefishime; Pjesemarrje, ndermjetsim e investime ne fushat e sherbimeve, turizmit,
tregtise, ndertimit, prodhimit, etj; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne tregun e



pasurive te paluajtshme e tregjet financiare, Aktiviteti 1 konsulences ne fushen e software
aplikative. Aktiviteti i Solution Design per software aplikative, Aktiviteti i Manaxhimit te
Projekteve me objekt ICT, Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve ge ka ne
objektin e veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT, Aktiviteti i shitjes se
licencave software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to, Software si sherbim,
Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve, Aktivitet ne sherbime
te perpunimit te te dhenave, Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe
te dhenave perkatese, Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence. sherbime dhe
veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, topografike,
dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures,
pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te
te gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime
analizash. Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare per industri
te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin
e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe strategjine
e shitjeve. keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave te marreveshjes,
vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre, Sherbime ligjore, Asistence per leje.
autorizime dhe ligensime nga organet publike, Vleresim i pasurive te paluajtshme.
Studim. Projektim dhe Mbikgyrje e zbatimit te punimeve ne ndertim, ndertime civile dhe
industriale, Vleresime mjedisore. Ndermjetesim 1 aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat. Ushtrimin e veprimtarisé ne
fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore, Projektim ne restaurimin e
monumenteve te trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve muzeale

Ngarkohet Administratori Z. Erik Hysenaj pér paraqitjen e kétij vendimi prané Qéndrés
Kombétare t€ Regjistrimit pér ndryshimin e objektit t&¢ aktivitetit t& shogérisé, si dhe t&
autorizoj€ né emér dhe pér llogari & Shoqérisé, persona té treté pér & kryer veprimet
prané késaj Agjensie.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Pér shogéringé “InFocus™ SHPK

ORTAKET E SHOQERISI

Z. Erik Hysenaj
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